[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОЧЕТНЕНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД «ПОЧЕТНЕНСЬКИЙ
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС»
МУНІЦИПАЛЬНОЇ ОСВІТИ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

	БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «ПОЧЕТНОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ»
БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

	      П Р И К А З
10.11.2023                                                                                                               № 472
	     с. Почётное

 Об организации работы с обучающейся,
претендующей   на получение медали
« За  особые  успехи в учении 1 степени»
 в  МБОУ  Почетненский  УВК
 в 2023/2024  учебном  году

С целью качественной подготовки обучающихся, претендующих на  получение медали «  За  особые  успехи  в учении 1 степени»,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план  работы школы  с обучающимися, претендующими претендующих на  получение медали «  За  особые  успехи  в учении» ( Приложение 1)
2.Утвердить планы  работы  учителей- предметников по  подготовке  к  ГИА с обучающимися,
 претендующими    на  получение медали «  За  особые  успехи  в учении» (русский язык, математика ( базовый уровень),  химия, биология). (  Приложение 2)
3.Заместителю директора по УР   Кадыровой  Т.В.  обеспечить выполнение плана  работы школы и учителей по  подготовке к  ГИА обучающихся, претендующими  на  получение медали «  За  особые  успехи  в учении 1 степени».
3.1.Обеспечить информационно-методическое сопровождение учителей—предметников по организации работы по  подготовке к  ГИА обучающихся, претендующих на получение медали
 « За  особые  успехи в учении 1 степени».
4. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за  собой.
Директор	 С.И. Масляк
С приказом ознакомлены:
   ___________  __________  Т.В. Кадырова
___________  ____________    И.Е. Козуб
___________  ____________  Е.Н. Калинина
___________  ____________  А-Л.В. Харченко
___________  ____________ О.В. Коваленко
___________   ____________ С.Г. Сова

                                                                                                                                    Приложение №1  к
                                                                                                                                    приказу_______
	УТВЕРЖДЕНО
Директор МБОУ
Почетненский  УВК
           ________    С.И. Масляк

План мероприятий
по  подготовке обучающихся, претендующих
на  получение медали «  За  особые успехи в учении 1 степени»
в  2023-2024 учебном году

	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1
	Разработать план работы  с обучающейся, претендующей
на  получение медали «  За  особые успехи в учении 1 степени»

	до 01.12.2023
	зам. директора по УР  Кадырова Т.В

	2.
	Изучить лучшие практики муниципальных образований  по подготовке обучающихся, претендующих на  получение медали «  За  особые успехи в учении 1 степени»

	на  получение медали «  За  особые успехи в учении»

	администрация школы

	3.
	Проведение индивидуальных консультаций  с учителями-предметниками
	в течение года
	зам. директора по УР   Кадырова Т.В.

	4
	Составление планов  работы  с обучающейся, претендующей
на  получение медали «  За  особые успехи в учении 1 степени»

	ноябрь
	учителя-предметники
Козуб.И.Е.,  Сова.С.Г., Коваленко О.В.

	4
	Проведение разъяснительных бесед, собраний  с родителями обучающейся, (под подпись) зам. директора по УР   Кадырова Т.В.
	до 01.12.2023
	зам. директора по УР  Кадырова Т.В.

	5.
	Проведение мониторинга успеваемости
(объективности выставления отметок) обучающейся, претендующей
на  получение медали «  За  особые успехи в учении 1 степени»

	до 01.12.2023
	зам. директора по УР  Кадырова Т.В.

	6
	Провести пробные ЕГЭ в  по всем  выбранным предметам обучающейся, претендующей
на  получение медали «  За  особые успехи в учении 1 степени»

	декабрь, февраль, март
	зам. директора по УР  Кадырова Т.В., учителя-предметники

	7.
	Проведение тренингов и других мероприятий по снятию психологического напряжения у обучающейся, претендующей
на  получение медали «За  особые успехи в учении 1 степени»

	декабрь-  февраь-май
	педагог-психолог Розуменко А.Н.

	8.
	Рассмотреть на  заседании ШМО  учителей-предметников  вопросы подготовки  обучающихся к  ЕГЭ.
	декабрь,  март
	 Калинина Е.Н.
Редька  Т.М.

image1.jpeg